Conab
Companhia Nacional de Abastecimento

ATA DA 12a REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE DA CONAB

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, às 10h, na sala de

reuniões da Presidência da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), localizada

no terceiro andar do Edifício Sede da Companhia Nacional de Abastecimento (Conab),

em conformidade com o Capítulo VIII do Estatuto Social da Companhia, os membros do

Comitê de Elegibilidade, indicados pela Resolução Consad nO04, de 7 de março de 2018,

Bruno Pimentel, Rafael Ferreira Fontes e Regina Maria Pereira Gomide dos Reys,

reuniram-se para análise da documentação apresentada pelo Ministério da Agricultura,

Pecuária e Abastecimento (MAPA), por meio do Ofício n.? 30/2018/CGSTAlSE/MAPA,

de 25 de setembro de 2018, indicando o senhor FERNANDO JOSÉ DE PÁDUA COSTA

FONSECA, para o cargo de Diretor-Executivo da Conab. Após a análise da

documentação verificou-se o cumprimento do disposto na Lei n.? 13.303/2016 e no

Estatuto Social da Companhia. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião, lavrando-se a presente Ata que após lida e aprovada, será assinada pelos

participantes.

REGINA MARI~ E EI GOMIDE DOS REYS
Comitê de Elegibilidade

Coordenadora

~
~J:,I TEl
4;emite de Elegibilidade

Membro

	Page 1
	Titles
	Conab
	Companhia Nacional de Abastecimento

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3